Една метода за определяне хелиографичното положение на слънчевите петна, Годишник на Софийския университет, 1, 1904 - 1905, 183 - 186.

3. Попов, К. Комети, метеорни потоци и мъглявини, Списание на физико-математическото дружество в София, **1**, 1905, 160 - 163.
4. Попов, К. Слънчевото затъмнение на 17/30 август 1905, Списание на физико-математическото дружество в София, **1**, 1905, 177 - 178.
5. Камишева, Г. Някои особености в историята на физическите науки в България, Светът на физиката, **XXV**, 2002, 2, вж. електронната версия на http://www.inrne.bas.bg/wop/ARCHIVE/wop_2_2002/07-Kamish.htm
6.